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Zapytania wraz z wyjaśnieniem 

Udzielając wyjaśnienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: 

„Sukcesywna dostawa tonerów, tuszy i materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących oraz 

odbiór zużytych tonerów wykorzystywanych w Zakładzie Obsługi Przejść Granicznych w Korczowej" 

– zgodnie z art. 284 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2021 roku, poz. 1129 z późn. zm.) oraz postanowieniami SIWZ Zamawiający przekazuje treść 

zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1 

Dzień dobry, nawiązując do opublikowanych odpowiedzi na pytania. 

Pytanie 2 Informuję odnośnie minolty i developa w wycenie: https://www.konicaminolta.pl/pl-

pl/news/komunikat-konica-minolta-business-solutions-polska Minolty i developy w obecnej chwili są 

niedostępne. Każdy wyceni ale nie dostarczy później. Proszę o usunięcie ich z arkusza cenowego. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w powyższym zakresie. 

Zwracam się z gorącym apelem, podyktowanym zaistniałą sytuacją u producenta Konica Minolta. 

Proszę wydzielić pozycje zawierające wkłady do urządzeń Konica Minolta oraz Develop jako osobną 

część przedmiotu zamówienia. Unikniemy wtedy sytuacji, o której pisał jeden z Wykonawców. Nie 

będzie konieczności zmiany umowy po jej podpisaniu. A jeśli któryś z Wykonawców jest gotów 

ryzykować poprawną realizację zamówienia to złoży godziwą ofertę. 

Konkurencyjność ofert w części przetargu z wyłączeniem wkładów do urządzeń Konica Minolta oraz 

Develop również powinna być większa. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w powyższym zakresie. Jednocześnie Zamawiający 

przypomina, że przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa tonerów, tuszy i materiałów 

eksploatacyjnych w okresie od 01.01.2022 r do 31.12.2022 r. Zamawiający nie wymaga dostarczenia 

wszystkich produktów w jednym terminie w ramach jednej dostawy. 

 

Pytanie 2 

Witam, 

na kiedy jest składanie?na platformie inaczej jest niż w sizw 

 

Odpowiedź:  

Termin składania ofert: 20.12.2021 r. do godz. 9:00 

Termin otwarcia ofert: 20.12.2021 r. o godz. 10:00. 
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